[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2022〕125号

关于举办温州市中小学骨干

班主任“双减增效”研修班第3次集训的通知

各有关学校：

为加强全市班主任队伍建设，根据市教育局《关于下达2022年温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函〔2022〕12号），决定举办温州市中小学骨干班主任“双减增效”研修班第3次集训。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

市级骨干班主任荣誉称号获得者或者县级综合性荣誉获得者，各县（市、区）教育局及市直属学校选报入选的学员（名单见附件）。

二、内容形式

本次培训主题为“骨干班主任专业成长”。课程内容包括专家引领、现场诊断、实践演练、主题活动等。

三、培训安排[image: image2.jpg]

本次集训时间定于7月19日至7月21日。学员于19日（周二）下午报到。报到地点：温州市教师教育院洞头分院（洞头区北岙街道霞光大道 795 号）。联系人：曾蓉蓉，联系电话：85511581。

四、培训经费

培训费由市教师教育院培训经费统一拨付，差旅费、资料费学员回所在单位报销。

根据文件要求，客房不提供一次性洗漱用品，请学员自带。

培训期间，所有参训教师需核验“健康码”和测量体温并做好个人防护。请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。
附件：1.温州市中小学骨干班主任“双减增效”研修班学员名单

2.温州市中小学骨干班主任“双减增效”研修班导师名单
                           温州市教师教育院

 2022年6月28日

附件1
温州市中小学骨干班主任“双减增效”研修班学员名单

周甲钻

温州第二高级中学

张雨洁

温州市第十四高级中学

王  鹏

温州市第二外国语学校

卢智海

温州市第二十一中学

谢玉燕

温州市第二十二中学

符丽丽

温州华侨职业中等专业学校

刘  静

温州市财税会计学校

李晓林

温州人文高级中学

张浙西

温州市第五十一中学

李远平

温州市南浦实验中学

金玲芳

温州市蒲鞋市小学

徐奕奕

温州市水心小学

汪家明

温州市龙湾区天河镇中学

金乐爱

龙湾区横街学校

王婵娟

龙湾区第一小学

陈忠春

温州市瓯海区第一高级中学

朱海飞

温州市瓯海区第二高级中学

林爱武

温州市瓯海区三溪中学

胡丽容

温州大学附属南白象实验小学

倪约洁

瓯海区艺术实验小学

陈婷婷

洞头区东屏中心小学

刘  燕

洞头区霓屿义务教育学校

陈乐丹

乐清市建设路小学

李云芳

乐清市大荆镇第四小学

赵爱萍

乐清市丹霞路小学

黄利华

乐清市柳市镇第五小学

陈  洁

乐清市虹桥镇第一小学

王曼娜

乐清市城东第二小学

郑小丽

瑞安市农业技术学校

郑  爽

瑞安市第十中学

张调和

瑞安市塘下镇鲍田中学

柳盈盈

瑞安市飞云中心小学

张  蕾

瑞安市实验小学

徐晓珍

永嘉县上塘中学

周建丽

永嘉县鹤盛镇中学

徐力雷

永嘉县巽宅镇中学

胡静乐

永嘉县乌牛第一小学

盛秀燕

永嘉县上塘城北小学

赵君玉

平阳县实验中学

温智芝

平阳县昆阳镇实验小学

张茜茹

平阳县昆阳镇第二小学

吴小莲

平阳县昆阳镇第五小学

徐滢滢

平阳县鳌江镇第一小学

陶郑仙

泰顺县实验中学

林庆旺

苍南县宜山高级中学

曾娜妮

苍南县特殊教育学校

范艳艳

泰顺县雅阳镇中心小学

包佳佳

苍南县桥墩镇第一中学

林玉环

苍南县灵溪镇第二中学

罗细银

苍南县钱库镇第二小学

林  彤

龙港市第七小学

附件2

温州市中小学骨干班主任“双减增效”研修班导师名单

郑小侠  瓯海中学

方海东  温州市第二中学

郑碎飞  鹿城区教育研究院

梁世累  苍南县江滨实验小学
​— 2 ​—
— 1​​ —